DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.14 del Reg.
Data 30/05/2023

OGGETTO: Verifica aree da cedere in proprieta o diritto di superficie ai
sensi delle Leggi n.167/62, n.865/71, n.457/78.

L’anno duemilaventitre il giorno trenta del mese di maggio alle ore 10.15 e segg. e nella sala delle

adunanze consiliari del Comune suddetto
Alla seduta ordinaria di oggi 30/05/2023, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano

all’appello nominale:

CONSIGLIERI L CONSIGLIERI
Presenti Assenti Presenti | Assenti
1) GIARDINA MARIA ENRICHETTA Si 9) RAFIA SANTA SI
2) GULLOTTO MARIACRISTINA Si 10) SINDONI SARA ANNA Si
3) MANCUSO MARIA Si 11) SARITI ROSARIO SI
4) SCALISI CARMELO TINDARO Si 12) CERAULO VINCENZO Si
5) PILLERA ALFIO Si 13) BORDONARO ALESSIA Si
6) ANZALONE GIANLUCA GIUSEPPE S| 14) PALADINA CARMELITA M. RITA | Si
7) MOLLICA NUNZIO BARBARO Si 15) SGROI FRANCESCO Si
8) RUSSO MARIA SERENA Si 16) GRILLO ANTONINO S
Presenti N. 14 Assenti N. 2

Presiede il Presidente Dott. Carmelo Tindaro Scalisi

Partecipa alla seduta e cura la redazione del presente verbale il Segretario Comunale Dott. Puglisi

~ Salvatore Marco.

La seduta € pubblica.




Il Presidente passa alla trattazione del 2° punto all’o.d.g.: “Verifica aree da cedere in proprieta o
diritto di superficie ai sensi delle Leggi n.167/62, n.865/71, n.457/78".

Legge il testo della proposta di delibera n. 08/CC del 14/04/2023.

Il Presidente dato atto che il Comune non ha aree o fabbricati residenziali da cedere in proprieta o
in diritto di superficie, pone a votazione la suddetta proposta di delibera

Presenti n. 14 Consiglieri
Assenti n. 2 Consiglieri (Sindoni, Pillera)
Favorevoli n. 14 Consiglieri

Approvata ad unanimita dei presenti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista I’allegata proposta di delibera avente ad oggetto: “Verifica aree da cedere in proprieta o
diritto di superficie ai sensi delle Leggi n.167/62, n.865/71, n.457/78".

Richiamato il vigente Statuto Comunale;
Visto ’OA.EE.LL.;
DELIBERA

di approvare ad unanimita dei presenti la proposta di delibera che allegata al presente verbale ne
costituisce parte integrante e sostanziale.



La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

NERALE
rCp Puglisi

IL CONSIGLIERE ANZIAf
[ ‘/MariaE m, di
' L = B :
) ess/er Comunale dichiara che la presente delibera € stata affissa all’Albo
1120923 al..2.2.61U.2023

Randazzo, li
IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario Generale certifica, su conforme attestazione del Messo, che la presente
deliberaziﬁne, in applicazione della L.R. 3.12.1991, n.44, é stata affissa all'albo pretorio comunale

il giorno ..7..7. ¥ LY s 3 ..., per rimanervi per quindici giorni consecutivi.
610,207 i i

Dalla Residenza Municipale, li

%; L SEGRETARIO GENERALE
' @ /=/Dott. Salvatore Marco Puglisi
OZZV(\;'. 4

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che la presente deliberazione, in applicazione
della L.R. 3.12.91, n.44, pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi
dal 076,“-2023 .......... al 226[&2023 senza opposizione o reclami, &
divenuta esecutiva il giorno ......................... :

O decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.12 comma 1° della L.R. n.44/1991);

O perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 comma 2° della L.R. n.44/1991).

Dalla Residenza Municipale, li

(\‘
kA

% SEGRETARIO GENERALE
k@ﬁ 2 Dott. Salvatore Marco Puglisi

OZZ‘y




Al §égﬁenﬁ uffici:

Divenuta esecutiva in data . . . . . . .

Trasmessa per l'esecuzione .










